[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	№ 09.12.2021 	             г. Кашин	№ 867

	О награждении Почётной грамотой   и объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Лебедева А.В., исполнительного директора Кашинского отделения ООО «МЭС», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk25832407]	1.Наградить Почётной грамотой Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и большой вклад в развитие, улучшение состояния электрических сетей Кашинского городского округа:
	1.Королева Евгения Викторовича – водителя ОВБ Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	1.2 Лебедева Павла Алексеевича – электромонтера ОВБ Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	1.3 Горшкова Сергея Анатольевича - мастера ОВБ Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	2. Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и большой вклад в развитие, улучшение состояния электрических сетей Кашинского городского округа:
	2.1 Горбачевой Екатерине Олеговне – технику СТЭ Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	2.2 Сурнину Виктору Ивановичу – трактористу Кашинского отделения ООО «МЭС»;
[bookmark: _GoBack]	2.3 Кивенко Сергею Валентиновичу – электромонтёру/водителю РЭС Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	2.4 Степановой Анастасии Валерьевне – кладовщику Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	2.5 Лебедеву Илье Алексеевичу - диспетчеру Кашинского отделения ООО «МЭС»;
	2.6 Мельковой Ольге Валерьевне - технику ПТО  Кашинского отделения ООО «МЭС»;

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   			               Г.Г. Баландин

image1.png